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Wymagania podstawowe:  

 stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk technicznych, 

 dyscyplina naukowa: inżynieria środowiska 

  

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym 

z dnia 27 lipca 2005 roku (j.t. Dz. U. 2012. 572, z późn. zm.) oraz w Statucie Politechniki Śląskiej. 

 

Wymagania dodatkowe: 

 posiadanie znacznego dorobku naukowego w zakresie oceny cyklu życia technologii i produktów  

potwierdzonego publikacjami w czasopismach znajdujących się w bazie Journal Citation Reports (JCR) 

oraz wskaźnikami bibliometrycznymi, 

 doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu zajęć z zakresu zarządzania produkcją i usługami, organizacji i 

zarządzania w przemyśle,  zarządzania środowiskowego oraz oceny cyklu życia, 

 doświadczenie naukowe z zakresu środowiskowej oceny cyklu życia w transporcie i logistyce 

potwierdzone publikacjami oraz aktywnym udziałem w konferencjach naukowych, 

 doświadczenia naukowe z zakresu stosowania zaawansowanych metod oceny środowiskowej w oparciu o 

podejście cyklu życia, w tym ślad węglowy (carbon footprint), poświadczone udziałem w projektach 

naukowo – badawczych, 

 pełnienie funkcji promotora co najmniej dwóch zakończonych przewodów doktorskich oraz promotora 

pomocniczego co najmniej jednego zakończonego przewodu doktorskiego, 

 ukończone kursy lub studia podyplomowe w zakresie przygotowania pedagogicznego do nauczania, 

 uczestnictwo w minimum dwóch  stażach w zagranicznych jednostkach naukowo-badawczych, 

 doświadczenie w kierowaniu co najmniej jednym projektem naukowym Narodowego Centrum Nauki 

(NCN), 

 aktywny udział w projektach naukowo-badawczych o zasięgu krajowym i międzynarodowym,  

 udział w Komitetach Naukowych konferencji międzynarodowych, 

 znajomość języka polskiego w mowie i piśmie potwierdzona egzaminem państwowym – dotyczy 

obcokrajowców – oraz angielskiego w mowie i w piśmie. 

 

   

Wykaz dokumentów (w dwóch egz.): 

 podanie o zatrudnienie, 

 kwestionariusz osobowy, 

 dokumenty potwierdzające uzyskanie stopni i tytułów (odpisy dyplomów), 

 życiorys zawodowy, 

 informacje o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym, 

 informacje w zakresie kształcenia kadry naukowej, 

 informacje o kierunkach dalszej działalności naukowej, 

 oświadczenie o czynnej znajomości języka obcego nowożytnego, 

 oświadczenie, że Politechnika Śląska będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku zatrudnienia  

w pełnym wymiarze czasu pracy, 

 oświadczenie zawierające zgodę na wliczanie do minimum kadrowego dla kierunku transport, 

 

Dokumenty należy złożyć do dnia 11.05.2017 roku w Biurze Dziekana Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej, 

40-019 Katowice, ul. Krasińskiego 8, I piętro, pok. 115. Rozstrzygnięcie konkursu oraz ogłoszenie wyników 

nastąpi w dniu 15.05.2017 roku. Zainteresowani zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach po rozstrzygnięciu 

konkursu. 


